DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

000086

000087

000096

000098

000164

000263

000353

000419

000443

000444

000449

09.01.2024

Schlauch f. Dosierpumpe VPP rot 150-4000 ml/h

Schlauch f. Dosierpumpe VPP schwarz 15-600 ml/h

Photometer Winlab Data Line Box R

Reagenziensatz Cu

Teflonschlauch (PTFE) transparent 4-6 mm

Elektrolytset KCI 3 mol Gel 100 ml

LF-messzelle bis 500 yS/cm

Schlauchpumpe DSP 9619 DC max. 60I/h

Verschraubung PVDF gerade 10/12 NPT 1/4"

Reduziernippel PP auBen 3/8" innen 1/4" NPT

Schlauch f. Dosierpumpe VPP blau 8-150 ml/h

Preisgruppe

0

Brutto-Preis

10,60 €

10,60 €

1.081,50 €

66,95 €

4,80 €

13,60 €

487,10 €

534,25 €

14,44 €

20,17 €

10,60 €
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DECHANT

Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz Preisgruppe  Brutto-Preis
000450 Schlauch f. Dosierpumpe VPP griin 45-2000 mi/h 0 10,60 €

000454 Schlauchpumpe Concept-2105-mcs ohne Dosierkit 2 308,84 €
000455 Dosierkit 150 - 4000 ml/h Rot 2 33,00 €
000460 Dosierkit 45 - 2000 ml/h Griin 2 33,00 €
000461 Dosierkit 15 - 600 ml/h Schwarz 2 33,00 €
000462 Dosierkit 8 - 150 ml/h Blau 2 33,00 €
000508 Photometer MD 100 Chlor, pH, Alkalitat-M 3 496,00 €
000513 pH-Triaxialkabel S7 - BNC 5m 1 79,80 €
000527 Rotor 47-13 fur Concept und Compact 2 31,35 €
000537 Blindstopfen PG13,5 1 5,31 €
000804 Schlauch fiir Staudruckschalter PVC 8 x 1,5 BEHKA-LIT 0 2,50 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

000909

000915

000922

000929

000952

001014

001105

001110

001198

001229

001234

09.01.2024

pH-Einstabmesskette CPS11D-7BA21

Durchflussarmatur fiir 1 Elektrode DFA1 PVC

Einklebeadapter PVC d32/PG13,5

Schlauchpumpe Concept 420 smd, Schrittmotor

Memosens MeBkabel CYK 10 m

Chlor OCS140 1m

pH-Regelung-Elektrolyt, Liquisys

Wechselarmatur manuell 3/4" PP

Redox Platin DES32-0FBO2GSA

Redox Platin Salzvorrat DES32-0FBS2GSA

Feldgehause PS 180x130x165

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe

o

2

Brutto-Preis

629,93 €

138,00 €

26,90 €

568,15 €

348,45 €

1.003,54 €

2.210,00 €

130,85 €

90,22 €

101,74 €

42,00 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

001257

001258

001259

001261

001270

001272

001279

001283

001287

001349

010365

09.01.2024

Messwandler pH-4...20mA

Messwandler LF-4...20mA

LF-elektrode K=1

Flanschplatte fir ETA3 PVC 10 mm

LF-messzelle fir ETA C=0,1 0bis500uS/cm Pt100

Eintaucharmatur fir LF-Elektroden IMO

Messumformer OCM223 Chlor

LF-Messumformer OLM223 mit Relais konduktiv

Chromat-Reagenz 0,05-1mg/| CALDUR

Impfventil absperrbar

Aufbewahrungsflasche fiir pH-Elektroden

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe

Brutto-Preis

230,00 €

260,00 €

133,40 €

53,00 €

128,00 €

79,00 €

1.044,16 €

1.135,02 €

57,85 €

85,30 €

12,00 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

010472

010489

010505

010512

010534

010536

010538

010583

010606

010644

010645

09.01.2024

Photometer Poollab

Flanschplatte fir ETA1 PVC 10 mm

Reagenziensatz Nickel M&N 0,1 - 1,5 mg/l 150 Tests

Kabel Steckkopf-Steckkopf

Verschraubung PP Winkel 10-12 NPT 3/8"

pH-Regelung Abluftwéscher, Liquisys

Einaucharmatur TA 32-50 PP fur pH/Redox,

Eintauchtiefe 500 ,mm, Einsatztemperatur 0 - 70 °C

Verschraubung PVDF gerade 4-6 NPT 1/4"

pH-Triaxialkabel S7-offen 3m

LF-elektrode K=0,01

Durchflussarmatur fiir 2 Elektroden DFA2 PVC

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe

®

2

Brutto-Preis

129,00 €

28,00 €

54,15 €

43,00 €

18,87 €

2.015,00 €

94,00 €

10,60 €

50,94 €

130,00 €

147,00 €
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DECHANT

Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz Preisgruppe  Brutto-Preis
010660 Verschraubung PP T 4-6 2 4,80 €

010672 Memosens MeBkabel CYK 5 m 1 291,30 €
010684 Verschraubung PVDF Winkel 4-6 NPT 1/4" 2 9,60 €
®
010694 Verschraubung PP Winkel 6-8 NPT 1/4" o 2 7,36 €
®
010720 Stossverbinder PP 4/6 ®-® 2 3,53 €
010721 Verschraubung PP gerade 1/4"- 3/8" NPT 1/4" 3 7,64 €
010722 Verschraubung PVDF Winkel 4-6 NPT 1/4" 2 9,60 €
010723 Stossverbinder PP 6-8 3 4,87 €
010725 Verschraubung PP T 6-8 3 10,85 €
010726 Verschraubung PP Winkel 4-6 NPT 1/8" 2 3,60 €
010727 Verschraubung PP gerade 4-6 NPT 1/4" S 3,27 €

09.01.2024 Seite 6/ 15



DECHANT

Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz Preisgruppe  Brutto-Preis
010728 Verschraubung PP gerade 4-6 NPT 1/8" 2 3,05 €
010729 Verschraubung PP gerade 6-8 NPT 1/4" 3 5,44 €
010731 Verschraubung PP gerade 6-8 NPT 1/8" 3 5,24 €
010732 Stossverbinder PP 6-8 4-6 2 6,06 €
010749 pH / Rx Messumwandler 3 191,80 €
010768 Verschraubung PP Winkel 6-8 NPT 1/8" o 2 5,70 €
®
010769 Verschraubung PP Winkel 4-6 NPT 1/4" 2 3,53 €
010778 Liquiline CM448R 2 3.602,68 €

010851 Sauglanze PP mit Schalter 4-6, 450-1050mm 1 101,10 €
010899 WinLab Excellent line pH-meter profi box Set 1 2 528,00 €
010909 HF-Blschelstecker DIN 19262 — 0 2415 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz
010923 Impfventil 4-6;1/2" PVC

010931 pH-Regelung-Elektrolyt, Liquisys Safe

010932 pH-Regelung-Elektrolyt, Memosens Safe

010933 pH Memosens Teflon 1..12pH 120mm

010947 Chlorsensor OCCS51 1m

010963 Schlauchdosierpumpt Concept Pool Master, 230 V 50-

60 Hz

010976 Flllstandsensor Liquiphant FTL33 3-Leiter

011002 Tragbares pH/mV/Temp. Messgerat

011034 Amperestundenzahler 40...10000A

011049 Aderendhiilsen

507000 Reagenzienset Chlor Typ412 350Mes sg.

09.01.2024

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe

0

Brutto-Preis

54,00 €

2.580,00 €

3.041,17 €

502,45 €

1.410,84 €

544,13 €

335,00 €

410,00 €

430,00 €

6,00 €

54,44 €
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DECHANT

Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz Preisgruppe  Brutto-Preis
620000 pH Ringspalt OPS 21-1AAO2GSA 0 102,53 €
620001 pH Ringspalt 150 mm NSA Ej 0 116,37 €
620010 pH Keramik OPS31-1ABO2GSA | - 0 104,81 €
620011 pH Keramik Salzvorrat 0 115,47 €
620030 pH 3Keramik flissig OPS41-1ADO3NSA 1 138,54 €
620040 pH Teflon OPS11-1AAO2GSA 1 139,00 €
620041 pH Teflon PT100 ESA 0 278,12 €
620042 pH Teflon Salzvorrat 0 165,81 €
620044 pH Teflon Fluoridbest. OPS11-1FAO2GSA 0 172,21 €
620045 pH Teflon bis 135° C OPS11-1BAO2GSA 0 153,02 €
620048 pH Teflon, 225 mm,135°C 0 238,55 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

620049

62004A

62004B

62004C

620050

620053

620055

620057

620060

620080

620095

09.01.2024

pH Teflon Doppelkammer A26J-Y9B2Z-U0ZZ

pH Einstabmesskette WTR-SEA

pH Teflon WTR-SE

Redox Einstabmesskette WTR PtA

pH Kunststoff BNC

WTR-21 pH Kunststoff DIN

pH Einstabmesskette WTR-41 pH Kunststoff NTC DIN

pH Einstabmesskette WTR-81 pH Glas NTC DIN

pH Glaselekirode

Bezugselektrode

Temperatursensor OTS1-A2GSA

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe

) 0
)

Brutto-Preis

151,30 €

201,73 €

199,23 €

248,29 €

81,85 €

87,98 €

124,98 €

160,35 €

129,62 €

109,42 €

165,73 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

620100

620104

620110

620114

630000

630100

670000

680000

680001

680020

680025

09.01.2024

Redox Platin HD OPS32-0FBO2GSA

Redox Kunststoff BNC

Redox Gold OPS32-0NBO2GSA

Redox Metallelektrode Pt-Au

Winlab pH-Elektrode

LF-sensor Winlab Standard

LF-sensor induktiv

LF-messzelle bis 20 yS/cm

LF-messzelle bis 20 uS/cm, Pt100

Chlorsensor OCS140 regeneriert

Chlor-Elektrode Gold

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe  Brutto-Preis

0 147,67 €
1 129,62 €
0 169,05 €
0 165,68 €
3 131,20 €
3 263,00 €
1 1.150,30 €
2 340,18 €
1 361,57 €
2 449,90 €

/‘\g\ 1 211,68 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

680050

700000

700010

700032

700100

700110

700111

700195

700302

7A0014

7A0016

09.01.2024

Chlor-Elektrode Platin

LF-Messumformer OLM223

LF-Messumformer OLM223-CD0010DEC mit 2 Relais

Winlab LF-Set

pH / Red. Messumformer OPM223

pH / Red. Mesumformer OPM223-PR0010 2 Relais

pH / Red. Mesumformer OPM223 4 Relais

Winlab pH Excellent-line HandmeBgerat

Chlor Messumformer OCM223, 2 Relais

Bildschirmschreiber T RSG35 4 Kanal

Bildschirmschreiber T RSG35 8 Kanal

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe

Brutto-Preis

295,94 €

912,77 €

1.068,27 €

730,00 €

873,68 €

998,54 €

1.212,15 €

384,60 €

1.006,51 €

1.453,25 €

1.426,00 €
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DECHANT

Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz Preisgruppe  Brutto-Preis
7A0017  SD-Karte 2GB Industrial 0 22,00 €

900000 Kabel Steckkopf-DIN, 1,2 m 2 65,00 €
900002 Kabel Steckkopf-BNC 1 46,00 €
900020 Elektrodenkabel S7-offen 1,5m 0 34,09 €
900021 pH-Triaxialkabel S7-offen 5m 0 61,66 €
900022 pH-Triaxialkabel S7-offen 10m 1 85,00 €
900023 pH-Triaxialkabel S7-offen 15m 0 101,97 €
900024 pH-Triaxialkabel S7-offen 20m 0 142,06 €
900026 pH-Triaxialkabel S7-offen 30m 0 184,68 €
900065 pH Messkabel @ 7 mm Triaxial _ g 0 6,30 €
-
900070 Elektrodenstecker pH-Redox 1 18,90 €
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DECHANT

Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz Preisgruppe  Brutto-Preis
900072 Nicht mehr lieferbar 2 24,15 €
900075 BNC Winkelst. Schraubmontage 4 13,01 €
900100 Impedanzwandler 3 265,50 €
900600 Eintaucharmatur fir 1 Elektrode PVC 0 118,00 €
900610 Eintaucharmatur fur 3 Elektroden PVC 0 315,00 €
900615 Nasshalteschale ETA-3 1 135,60 €
900617 AufschweiBadapter 1 Elekirode 2 22,80 €
900625 Elektrolytgefa3 CPY7-AO 1 398,02 €
900628 DurchfluBarmatur PP 1", symmetrisch 1 245,038 €
900630 DurchfluBarmatur Badewasser 2 429,94 €
900645 Winlab Dataline Pult-Box 3 87,00 €
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Preisliste nach Artikelnr.

Die Liste ist nach Artikelnummer sortiert, Suche mit Strg+F
Preise zuziiglich 19% Mehrwertsteuer, giiltig ab 09.01.2023

Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung kurz

V00118

V00121

V00127

V00140

W00011

W00014

W00020

W00050

09.01.2024

Schlauchpumpe Compact-C ohne Dosierkit

Schlauch flir Dosmatic

PE Schlauch 4-6 mm

Schlauch fiir Prominent Dosierpumpe

Staudruckschalter mit Schlauchttlle 10 mm

Schutzkappe fir Staudruckschalter

Fullstand Staudruck 1-stufig

Fullstandsonde Schwimmerschalter

DECHANT

pH - Redox - Leitwert

Preisgruppe  Brutto-Preis

1 193,86 €
0 7,72€

0 0,81€

=y 0 8,72 €

0 44,00 €

0 8,10 €

0 81,37 €

0 71,00 €
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